
                              SMLOUVA O DÍLO č: 8/2016 

             uzavřená podle §536 a násl. zákona č: 513/1991 Sb. v platném znění 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: IZOPLAST, a.s., zapsaná v OR u KOS Č. Budějovice oddíl B, vložka 645 

sídlo Hlinsko 36, PSČ 370 01 České Budějovice 

zastoupená: Ing. Jiří Farník. předseda představenstva 

bankovní spojení: KB Č. Budějovice č.ú.: 6008790-227/0100 

IČO: 60825685          DIČ: CZ 60825685 

Email: izoplast@izoplast.cz 

Objednatel:  Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

zastoupená: Ing. Ladislav Oldřich, ředitel společnosti 

bankovní spojení:  

IČO: 26093545           DIČ: CZ 26093545 

Email: izoplast@izoplast-cb.cz 

II. Předmět plnění:  

Provedení opravy izolace střešního pláště objektu SO 54 v areálu Jihočeského letiště 

České Budějovice a.s.  dle nabídky ze dne 5.9.2016, která je nedílnou součástí této 

smlouvy.  

III. Dodací lhůta:  ukončení do 15.10.2016 

                                  

IV. Cena díla: 

Cena je stanovena dohodu a činí celkem 212 080,- Kč bez DPH, tj. 256 617,- Kč včetně 

DPH. Splatnost faktur 30 dní. Podkladem pro fakturaci je oboustranně odsouhlasený 

předávací protokol. 

 
V. Záruční podmínky:    
 120 měsíců  

  

VI. Oprávněné osoby 
za zhotovitele:  ve věcech technických Mgr. Jiří Farník 602 488 299 

 

za objednatele: ve věcech technických Ing. Jan Harvalík 702 133 136 

  
VII. Zveřejnění v registru smluv: 

Zhotovitel bere na vědomí, že Jihočeské letiště České Budějovice a. s. je právnickou 

osobou, v níž mají většinovou majetkovou účast územní samosprávné celky, a proto se 

na tuto smlouvu v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje 

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr“). 

 

Smluvní strany ve shodě prohlašují, že se na tuto smlouvu nevztahuje žádná z výjimek 

z povinnosti uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí dle § 3 ZRS, a smluvní strany 

souhlasí s jejím uveřejněním v plném znění. 

 



Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění smlouvy budou použity tyto kontaktní údaje 

smluvních stran: 

 

Jihočeské letiště České Budějovice a. s. – ID datové schránky:  rj7entm 

IZOPLAST, a.s emailová adresa: - JiriFarnik@seznam,.cz  

 

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy uveřejněné smlouvy či metadat 

smlouvy dle ZRS bude provádět pouze Jihočeské letiště České Budějovice a. s. 

zhotovitel je oprávněn Jihočeské letiště České Budějovice a. s. vyzvat písemně 

k opravě uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy. Jihočeské letiště České Budějovice 

a. s. opravu provede, bude-li výzva zhotovitele oprávněná, nejpozději do 5 dnů poté, 

kdy výzvu obdrží. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dne 19.9. 2016 nejdříve však uveřejněním v Registru. 
 

V ostatním se tato smlouva o dílo řídí obchodními podmínkami Izoplast a.s. České 

Budějovice,které jsou nedílnou přílohou této smlouvy. Smlouva je vyhotovena dvou 

stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

České Budějovice  dne 15.9.2016   

 

                   zhotovitel:                                                      objednatel: 


